АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2022 г                                                                         № 68
ст-ца Чепигинская
Об утверждении лимитов на потребляемые топливно-энергетические ресурсы в учреждениях и организациях финансируемых за счет средств бюджета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района в 2023 году
В соответствии с Уставом Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района и в целях усиления контроля за целевым использованием бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления на 2023 год топливно-энергетических ресурсов для администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, муниципального бюджетного учреждения «Чепигинский сельский дом культуры», (приложения № 1, 2) и лимит расхода горюче-смазочных материалов на легковой автомобиль администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района (приложение № 3)
2. Получателям бюджетных средств предусмотреть расходы на оплату топливно-энергетических ресурсов исходя из утвержденных лимитов.
3. Главному бухгалтеру администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района:

3.1. Осуществлять контроль за соответствием договоров на оказание коммунальных услуг, заключаемых получателями средств бюджета с поставщиками услуг, установленным лимитам потребления топливно-энергетических ресурсов.

3.2. Обеспечить бухгалтерский учет потребления топливно-энергетических ресурсов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района                                                 Н.Н.Шинкаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

                                                                                     от 23.09.2022 г  № 68
ЛИМИТ

расхода горюче-смазочных материалов

на легковой автомобиль администрации

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района на 2023 год

	«регулятор»
АИ-92
	Масло моторное

	л
	тыс.руб.
	л
	тыс.руб.

	Администрация Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района
	3000
	145,0
	10
	4,0

	3000
	145,0
	10
	4,0

Начальник финансового отдела
администрации Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района                                                       И.А.Тарасенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
                                                                                   от 23.09.2022 г  № 68
Лимиты на потребление топливно-энергетических ресурсов для
муниципального бюджетного учреждения
«Чепигинский сельский дом культуры»
	Месяц
	Электроэнергия,

кВт/ч
	Стоимость, руб.
	Газ, тыс куб. м
	Стоимость, руб.

	Январь
	650
	8180,00
	3,852
	35750,00

	Февраль
	650
	8200,00
	3,222
	29900,00

	Март
	650
	8170,00
	3,483
	32330,00

	1 квартал
	1950
	24550,00
	10,557
	97980,00

	Апрель
	600
	7550,00
	1,759
	16330,00

	Май
	500
	6300,00
	0
	0

	Июнь
	400
	5050,00
	0
	0

	2 квартал
	1500
	18900,00
	1,759
	16330,00

	Июль
	350
	4410,00
	0
	0

	Август
	350
	4400,00
	0
	0

	Сентябрь
	450
	5650,00
	0
	0

	3 квартал
	1150
	14460,00
	0
	0

	Октябрь
	500
	6300,00
	0,297
	2760,00

	Ноябрь
	650
	8200,00
	5,000
	46410,00

	Декабрь
	650
	8190,00
	0
	0

	4 квартал
	1800
	22690,00
	5,297
	49170,00

	Всего
	6400
	80600,00
	17,613
	163480,00

Начальник финансового отдела

администрации Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     И.А.Тарасенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

                                                                                 от ___________  № ______
            Лимиты на потребление топливно-энергетических ресурсов для администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

	Месяц
	Газ, тыс куб. м
	Стоимость

руб.
	Электроэнергия,

кВт/ч
	Стоимость

руб.
	Уличное освещение кВт/ч
	Стоимость

руб.

	котельная

кВт/ч
	Стоимость

руб.

	Январь
	39,825
	369650,00
	700
	8820,00
	1100
	13860,00
	2100
	26460,00

	Февраль
	23,237
	215680,00
	600
	7560,00
	800
	10080,00
	1900
	23940,00

	Март
	24,175
	224390,00
	650
	8190,00
	750
	9450,00
	1900
	23940,00

	1 квартал
	87,237
	809720,00
	1950
	24570,00
	2650
	33390,00
	5900
	74340,00

	Апрель
	8,302
	 77050,00
	800
	10080,00
	800
	10080,00
	650
	8190,0

	Май
	0
	0
	900
	11340,00
	550
	6930,00
	5
	63,0

	Июнь
	0
	0
	750
	9450,00
	650
	8190,0
	5
	63,0

	2 квартал
	8,302
	  77050,00
	2450
	30870,00
	2000
	25200,00
	660
	8316,00

	Июль
	0
	0
	1250
	15750,00
	550
	6930,00
	5
	63,0

	Август
	0
	0
	1200
	15120,00
	550
	6930,00
	5
	63,0

	Сентябрь
	0
	0
	1000
	12600,00
	700
	8820,00
	5
	63,0

	3 квартал
	0
	0
	3450
	43470,00
	1800
	22680,00
	15
	189,00

	Октябрь
	8,533
	 79210,00
	900
	11340,00
	950
	11970,00
	600
	7560,00

	Ноябрь
	0
	0
	850
	10710,00
	900
	11340,00
	1100
	13860,00

	Декабрь
	0
	0
	850
	10710,00
	950
	11970,00
	2000
	25200,00

	4 квартал
	8,533
	  79210,00
	2600
	32760,00
	2800
	35280,00
	3700
	46620,00

	Всего
	94,416
	965980,00
	11060
	131670,00
	9250
	116550,00
	10275
	129465,00

Начальник финансового отдела
администрации Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района                                                         И.А.Тарасенко